

Stonebranch A/S

Lautruphøj 1-3, 2750 Ballerup
CVR-nr. / reg no. 30 58 89 32

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 Annual report for the financial year 01.07.15 - 30.06.16

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 20.12.16

Detlef Purschke
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledespåtegning Statement of the Board of Directors and Executive Board on the annual report	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger Practitioner's compilation report	5 - 6
Ledelsesberetning Management's review	7
Resultatopgørelse Income statement	8
Balance Balance sheet	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis Accounting policies	11 - 14
Noter Notes	15 - 16

Selskabet

The company

Stonebranch A/S
Lautruphøj 1-3
2750 Ballerup
Telefon / Tel.: 70 26 19 07
Hjemmeside / Website: www.stonebranch.com
Hjemsted / Registered office: Ballerup
CVR-nr. / reg. no.: 30 58 89 32

Bestyrelse

Board of Directors

Dr. Detlef Purschke
Rigas Paschaloudis
Giuseppi Damiani

Direktion

Executive Board

Dr. Detlef Purschke

Hovedaktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Main activities

The company has no activity.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK -456.979 mod DKK 53.599 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.074.203.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Development in the company's financial activities and affairs

The income statement for the period 01.07.15 - 30.06.16 showed a profit of DKK -456,979 against DKK 53,599 for the period 01.07.14 - 30.06.15. The balance sheet showed equity of DKK 3,074,203.

The management considers the net profit for the year not to be satisfactory.

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2015/16 DKK	2014/15 DKK
	Bruttotab	-306.671	595.313
	Gross loss		
1	Personaleomkostninger Staff costs	-138.610	-788.216
2	Andre finansielle indtægter Other financial income	0	798.192
3	Andre finansielle omkostninger Other financial expenses	-11.698	-532.537
	Finansielle poster i alt	-11.698	265.655
	Total net financials		
	Resultat før skat	-456.979	72.752
	Profit/loss before tax		
	Skat af årets resultat Tax on profit/loss for the year	0	-19.153
	Årets resultat	-456.979	53.599
	Profit/loss for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Proposed appropriation account		
	Overført resultat Retained earnings	-456.979	53.599
	I alt	-456.979	53.599
	Total		

AKTIVER		30.06.16	30.06.15
ASSETS		DKK	DKK
Note			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	3.253.730	3.695.234
	Tilgodehavender i alt Total receivables	3.253.730	3.695.234
	Likvide beholdninger Cash	163.612	455.580
	Omsætningsaktiver i alt Total current assets	3.417.342	4.150.814
	Aktiver i alt Total assets	3.417.342	4.150.814

PASSIVER EQUITY AND LIABILITIES		30.06.16	30.06.15
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital Share capital	500.000	500.000
	Overført resultat Retained earnings	2.574.203	3.031.182
4	Egenkapital i alt Total equity	3.074.203	3.531.182
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	50.000	58.487
	Selskabsskat Income tax	291.179	279.497
	Anden gæld Other payables	1.960	281.648
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	343.139	619.632
	Gældsforpligtelser i alt Total payables	343.139	619.632
	Passiver i alt Total equity and liabilities	3.417.342	4.150.814

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

GENERAL

The annual report has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for reporting class B enterprises.

The accounting policies have been applied consistently with previous years.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of such assets can be measured reliably. Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of such liabilities can be measured reliably. On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

On recognition and measurement, account is taken of foreseeable losses and risks arising before the time at which the annual report is presented and proving or disproving matters arising on or before the balance sheet date.

FOREIGN CURRENCY

The annual report is presented in Danish kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated using the exchange rate applicable at the transaction date. Exchange rate differences between the exchange rate applicable at the transaction date and the exchange rate at the date of payment are recognised in the income statement as a financial item. Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated using the exchange rate applicable at the balance sheet date. The difference between the exchange rate applicable at the balance sheet date and at the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest annual report is recognised in the income statement under financial income or expenses.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

INCOME STATEMENT

Gross loss

Gross loss comprises revenue, costs relating to raw materials and consumables as well as other external costs.

Staff cost

Staff cost consist of wages, salaries and other cost related to staff.

Other external expenses

Other external expenses comprise distribution, selling, advertising and administration costs as well as costs of premises, bad debts and operating leases.

Net financials

Interest income and interest expenses, foreign currency translation adjustments as well as realised and unrealised capital gains and losses on securities are recognised under net financials.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiel omkostning henholdsvis finansiel indtægt.

Amortisation of capital losses and loan costs relating to financial assets and liabilities is recognised on an ongoing basis as financial expenses and financial income, respectively.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings foretaget direkte på egenkapitalen.

Tax

The current and deferred taxes for the year are recognised in the income statement as taxes for the year with the portion attributable to the net profit or loss for the year, and directly in equity with the portion attributable to amounts recognised directly in equity.

BALANCE**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

BALANCE SHEET**Receivables**

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value, less write-downs for bad debts.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Write-downs for bad debts are determined on the basis of an assessment of the individual receivables.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Prepayments

Prepayments recognised under assets comprise costs incurred in respect of the subsequent financial year.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Cash

Cash consist of bank deposits and cash at bank and in hand.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Equity

The proposed dividend for the financial year is recognised as a special item under equity.

Current and deferred taxes

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the basis of the taxable income for the year, adjusted for taxes paid on account.

Liabilities

Current liabilities are measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value of the liability.

Deferred income

Deferred income recognised under liabilities comprises payments received in respect of income in subsequent years.

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
1. Personalemkostninger Staff costs		
Lønninger Wages	137.746	784.113
Andre omkostninger til social sikring Other social security expenses	864	4.103
I alt Total	138.610	788.216

2. Andre finansielle indtægter
Other financial income

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder Financial income from group enterprises	0	798.192
I alt Total	0	798.192

3. Andre finansielle omkostninger
Other financial expenses

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder Financial expenses for group enterprises	0	521.830
Øvrige finansielle omkostninger Interest expenses	11.698	7.502
Valutakurstab Foreign exchange losses	0	3.205
I alt Total	11.698	532.537

4. Egenkapital
Equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings
-------------------------------	----------------------------------	----------------------------------------

Egenkapitalopgørelse 01.07.14 - 30.06.15
Statement of changes in equity for the period 01.07.14 - 30.06.15

Saldo pr. 01.07.14 Balance as at 01.07.14	500.000	2.977.583
Forslag til resultatdisponering Proposed distribution of net profit	0	53.599
Saldo pr. 30.06.15 Balance as at 30.06.15	500.000	3.031.182

Egenkapitalopgørelse 01.07.15 - 30.06.16
Statement of changes in equity for the period 01.07.15 - 30.06.16

Saldo pr. 01.07.15 Balance as at 01.07.15	500.000	3.031.182
Forslag til resultatdisponering Proposed distribution of net profit	0	-456.979
Saldo pr. 30.06.16 Balance as at 30.06.16	500.000	2.574.203

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.
There have been no changes in share capital during the four preceding financial years.

Selskabskapitalen består af:
The share capital consists of:

	Antal Quantity	Pålydende værdi Nominal value
Kapitalandele Shares	5.000	100